



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 24.10.2014 r.

NZZ/71/D/14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na najem urządzeń nerko zastępczych.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Do punktu 10 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym bateria zapewni pracę maszyny do 10 min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Do punktu 11 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulowana ultrafiltracja jest w zakresie 0-33,33 ml/min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Do punktu 12 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym przepływ płynu substytucyjnego jest w zakresie 0-133,33 ml/min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Do punktu 14 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym jest jeden system podgrzewania – drenu z krwią powracającą do pacjenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Do punktu 16 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulacja przepływu pompy krwi jest w zakresie 0-450 ml/min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Do punktu 17 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym kasetowy system drenów umożliwiający łatwy i szybki montaż zawierający : kasetę identyfikacyjną z kodem kreskowym, filtr oraz dreny z czujnikami jest zintegrowanym zestawem jednorazowym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Do punktów 25-27 załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym ze względu na odmienną techniką podgrzewania, nie znajdują zastosowania: odpowietrzenie drenów substytutu, dializatu i krwi – niezależnie, dwa niezależne detektory powietrza i dwie niezależne pułapki powietrza?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający